



Opole, dnia 25.02.2021 roku

Numer sprawy: DZP.26.1.10.2021

Sygnatura sprawy: 16/II/2021

## II ODPowiedzi DOT. ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu ul. Reymonta 8 w odpowiedzi na n/w pytania dot. postępowania na: **Zakup wraz z dostawą lamp bakteriobójczych dla potrzeb Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu (z podziałem na 2 zadania):**

1) **Zadanie nr 1 – Lampa bakteriobójcza przepływowa stacjonarna - 3 szt.;**

2) **Zadanie nr 2 – Lampa bakteriobójcza przepływowa mobilna – 1 szt.,**

udziela następujących wyjaśnień:

### **Pytanie 1 – dot. zad. nr 1:**

Prosimy o dopuszczenie lampy:

- energooszczędnej o poborze mocy 110W(VA) oraz mocy promienników 72W (2x36),
- trwałości promienników do 9000 h
- wadze lampy 6,2 kg oraz wymiarach 11x18x70 cm
- z możliwością zawieszenia na ścianie/suficie przy pomocy otworów, niewyposażonej w filtry, z jedynym elementem wymiennym - promiennikami
- posiadającej badania potwierdzające skuteczność lampy na bakterie, bez atestu PZH

Wszystkie pozostałe wymagania zgodne z opisem Zamawiającego.

Zaproponowane przez nas odmienne parametry tylko nieznacznie różnią się od wymaganych, a nawet w większości przypadków są lepsze.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 1 do zapytania ofertowego.***

### **Pytanie 2 – dot. zad. nr 2:**

Prosimy o dopuszczenie lampy:

- energooszczędnej o poborze mocy 110W(VA) oraz mocy promienników 72W (2x36),
- trwałości promienników do 9000 h
- wadze lampy ze statywem 10,3 kg oraz wymiarach lampy 11x18x70 cm, wysokości statywu 133 cm
- z możliwością zawieszenia na statywie, w łatwy sposób „klik” z dodatkowym zabezpieczeniem śrubą, niewyposażonej w filtry, z jedynym elementem wymiennym - promiennikami
- posiadającej badania potwierdzające skuteczność lampy na bakterie, bez atestu PZH

Wszystkie pozostałe wymagania zgodne z opisem Zamawiającego.

Zaproponowane przez nas odmienne parametry tylko nieznacznie różnią się od wymaganych, a nawet w większości przypadków są lepsze.

***Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia określony w załączniku nr 2 do zapytania ofertowego.***

### **Pytanie 3 – dot. zad. nr 1 i 2:**

Z uwagi na to, że producent urządzenia nie wymaga przeprowadzania przeglądów okresowych w trakcie trwania gwarancji, prosimy o potwierdzenie, że w takiej sytuacji Zamawiający nie będzie wymagał ich przeprowadzania.

***Odpowiedź: : Zamawiający w §4 ust. 2 wzoru umowy określa, w jakich przypadkach są konieczne przeglądy. Jeżeli danego urządzenia nie dotyczą obowiązkowe przeglądy, zapis nie ma zastosowania.***

**Pytanie – dot. zad. nr 1 i 2:**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego od odstąpienie od wymogu przeprowadzenia szkolenia personelu z zakresu obsługi przedmiotu zamówienia oraz o zezwolenie do dostarczenie przedmiotu umowy za pośrednictwem kuriera. Dodatkowo informujemy, że oferowane przez nas lampy nie wymagają specjalistycznej wiedzy potrzebnej do montażu oraz ich obsługi, a wraz z dostawą zostanie dostarczona szczegółowa instrukcja.

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu szkolenia personelu z zakresu obsługi przedmiotu zamówienia.***

***W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.***